
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022
№

248

п. Чегдомын

Ъ  признании утратившим силу постановления главы Be 
муниципального района Хабаровского края от 26.11.2009 № 1

|эхнебуреинского

В целях приведения правовых актов администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края в соответствие со статьей 59 
Налогового кодекса Российской Федерации администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Верхнебуреинского 
муниципального района от 26.11.2009 № 1381 «Об утверждении порядка 
признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по местным 
налогам и сборам, а также начисленным пеням и штрафам».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района А.Ю. Крупевский

па 0 0 3 5 2 2

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.


